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Krijimi i një krahine!Vlen për të gjitha krahinat.
Krijimi i një krahine është një zgjedhje jo e dhunshme e njerëzve.Ai përfshin ligjet, 
zgjedhjet dhe mbështetësit e ligjeve(polici).Jo! Turma, anarkistë, ushtarakë,... 
Dhuna nuk është kurrë zgjidhje!!!
Qeveria provinciale krijohet duke shpërbërë qeverinë kombëtare, 
shtetërore dhe koloniale, rrethe dhe territore, por jo pushtetin lokal. 
Qeveria e sapozgjedhur ka një Kushtetutë të bazuar në 'Manifestin 
Ligjdhënës'.Janë 2 Qeveri të zgjedhura: Provinciale(Qendrore)dhe Shire
(Lokal)Qeveria.
Tiranitë trashëgimore(Monarki, politike)abdikoni duke denoncuar çdo të 
drejtë për tituj, pozicione, pasuri, pasuri, të kaluarën, të tashmen dhe të 
ardhmen.Mbretërore, Monarkitë janë 'Idhuj të rremë', elitarë të 
korruptuar, që zbatojnë aparteidin e pasurisë, padrejtësinë. Ata 
shpërdorojnë pasurinë e njerëzve me pompozitet të padobishme.

shënim!Mund të punësohet me pagë minimale javore,(wmw1). Refuzimi për të 
abdikuar vullnetarisht rezulton në ndjekje penale dhe dënimZNJR7.Tiranitë 
politike janë kriminelë! Ndjekja penale e detyrueshmeZNJR7.
Anulo të gjithë pronësinë e huaj(pasuri, pronë intelektuale, burime..), 
konfiskojnë të gjitha pasuritë e tyre pa dëmshpërblim.Krijoni 'lokale'
CROn'. Qeveria po kryen tradhti kur lejon pronësinë e huaj. Mban 
përgjegjësi! Zëvendësohet dhe ndiqet penalishtZNJR7.
Mbyllni të gjitha Organizatat Globale(Commonwealth of 
Nations, G 7, WTO, OKB..)Fundi globalizimit! Globalizimi 
kundërshton1 ZotatDizajni i 7 Fiseve të veçanta. Kini 
parasysh,1 Zotat''''Paralajmërimet"!!! Pluhurizimi i 
'Twin Towers NY'.(Qendra Botërore e Tregtisë).Krizat 
financiare globale. QytetieLondra(Brexit).Pandemia 
globale kineze(Wuhan).
Mbyllni të gjitha bazat ushtarake të huaja dhe dërgojini 
ato në paketim.Bazat e huaja janë pushtim!Pushtimi, 
Pushtimi janë 'Krime'.Qeveria që lejon 'Okupimin' po 
kryen 'Tradhti'. Zëvendësoni, ndiqni penalisht Qeverinë 
dhe pushtuesit që nuk largohenZNJR7.
Bizneset shtetërore(komunizmi)janë konvertuar në 'CROn'. Bizneset e 
pronësisë private(kapitalizmi)janë konvertuar në 'CROn'.Pronësi private(e 
lirë)përfundon. E gjithë toka është në pronësi të vendasveShire'. Arsimi dhe 
shëndetësia janë falas!Drejtësia po vendos, 'e vërteta'(jo kundërshtar), pa 
juri, dënim të detyrueshëm , rehabilitim, dëmshpërblim.
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Vendosni (si më sipër)

Afrika Provinca
Afrika djepi i njerëzimit.Shtëpia e 
njerëzve me lëkurë të errët.Ata
qytetërime të zhvilluara përgjatë vijave bregdetare(Atlantiku, Oqeani 
Indian, Deti Mesdhe)dhe lumenjtë kryesorë(Nil, Niger, Zaire, Zambezi).
Zezakët janë shpikësit origjinalë të astronomisë.Ndërtimi në gur 
(obelisku, piramida, tempulli)dhe tulla, hortikulturë(kopshte, pemishte), 
higjiena(banjë, sapun, kozmetikë), matematikë(numrat..)mjekësi, 
metalurgji, muzikë(bateri..)letër(papirus), fizikë, politikë(diplomacia,
traktat paqeje, marrëveshje tregtare), ushtronte bujqësi në shkallë të 
gjerë, transport(varkat, karvanët..), menaxhimin e ujit(Sistemet e 
zhvilluara të ujitjes), shkrim(hieroglifë).
Udhëheqësi shpirtëror më i rëndësishëm i Afrikës ishte: Akhenateni
(Amanhotep IV) Reformator afrikan. Ai promovoi1 Zotitë dyja mashkullore
(Ai)dhe femërore(Ajo)njëkohësisht.Nga se erdhi i gjithë krijimi1 Zotidhe ishte 
brenda Krijuesit! Se asnjë imazh i1 Zotiekziston!Kjo rreze dielli ishte arsyeja 
kryesore për ekzistencën e jetës në Tokë!

Akhenaten promovoi ndarjen e familjes dhe familjes si rrugë drejt 'Lumturisë' të 
qëndrueshme.Promovuar Harmoninë midis Njerëzimit dhe Habitatit! Promovoi diplomacinë 
mbi luftën për zgjidhjen e mosmarrëveshjeve kufitare.Përshpejtoni ndërtimin duke 
përdorur blloqe ndërtimi më të vogla.

Ndryshimet klimatike i dhanë fund qytetërimeve.Rritja e 
thatësirës ka sjellë zi buke duke prekur njerëzit, bimësinë dhe 
kafshët e egra.Ndotja e lartë rrit ndryshimet klimatike.
Afrika po ndotet sistematikisht nga burimet e huaja(miniera) kompanitë.
Qeveritë e korruptuara afrikane lejojnë që kjo të ndodhë. Ata mbajnë 
përgjegjësi.Bashkimi Evropian përfiton më shumë nga këto të huaja
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kompanitë e burimeve. Prandaj ata duhet të paguajnë për pastrimin. Ndotësit jo 
evropianë duhet të kompensojnë gjithashtu Afrikën.

Ndotja nga provincat e tjera po dëmton Afrikën.Ata kanë 
dëmtuar Afrikën për shekuj.Shfrytëzuesit, plaçkitësit, 
skllevërit, pushtuesit, ndotësit e Afrikës:Amerikanët, Arabët, 
Asirianët, Belgët, Bizantinët, Holandezët, Kinezët, Anglezët, 
Francezët, Italianët, Spanjollët, Maqedonasit, Persianët, 
Fenikasit, Portugezët, Romakët, Vandalët..
Pronësia e huaj është tradhti!Shtetet afrikane që lejojnë pronësinë e huaj po 
tradhtojnë popullin e tyre. Çdo shtet afrikan që lejon njësi ushtarake nga jashtë 
Afrikës në vendin e tyre është duke kryer Tradhti. Shitja e burimeve në provinca 
të tjera është vjedhje e njerëzve afrikanë.Pronësia e huaj përfundon! Mbyllen 
bazat e huaja! Eksportimi i burimeve përfundon! Tregtia e Lirë me zonat jashtë 
Afrikës përfundon!
Afrika dhe afrikanët duhet të bashkohen, të krijojnë një administratë, të bëhen të vetë-
mjaftueshëm, t'i japin fund Pronësisë së Huaj, trupave të huaja në tokën, detet dhe 
hapësirën ajrore afrikane.Dilni nga "Kombet e Bashkuara"! Ndaloni Kombet e Bashkuara 
nga Afrika. Ndaloni NATO-n nga Afrika.Anuloni eksportin e burimeve në vendet jashtë 
Afrikës. Përfundoni importet, krijoni, prodhoni atë që i nevojitet Afrikës. Provinca e Afrikës 
do të fillojë eksplorimin dhe kolonizimin e hapësirës!

Afrika zëvendëson tiranët trashëgues, tiranët politikë dhe regjimet kukulla të 
mbajtura në pushtet nga të huajt(Amerikane, Kineze, Angleze, Franceze, Izraelite, 
Ruse..).Me shumë kandidatë të zgjedhur lirisht Parlament. Afrikanët duhet të 
përdorin 'Manifestin e dhënies së ligjit' si udhëzues për krijimin e 1 Qeverisë për të 
gjithë Afrikën!Zero tolerancë ndaj të huajve që ndotin provincën e Afrikës. Zero 
tolerancë ndaj qeverive të korruptuara afrikane.
Krishterimi solli 'ferrin' në Afrikë! Trill vrau kafshë të egra!Të plaçkitur: shtëpi, 
burime, objekte historike! Prezantohen: Alkoolizmi, Zinxhiri i së Keqes, Kapitalizmi, 
ngacmimi i fëmijëve, Diabeti, Droga, Bixhozi, Globalizimi, Ushqimi i shpejtë, Ndotja, 
Pornografia, Duhani...Krishterimi nuk është për Afrikën. Afrikanët duhet të 
shmangin shëruesit e besimit ata janë të rremë! Shmangni kultet pagane ata janë 
të vjetëruar! Ekziston vetëm 1 fe për një 'Afrikë' të bashkuar, 1 Zoti 1 Besimi 1 
KishaKujdestarët e Universit. Ekziston vetëm 1 Udhëzues për të gjithë 'Afrikanët', 
"Manifesti i Ligjdhënësit"!
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Të krishterët dhe myslimanët rrëmbyen afrikanë dhe i shitën si skllevër, i vranë, 
përdhunuan, torturuan, shkatërruan shtëpi, infrastrukturë dhe zona fisnore. Britania e 
Madhe, Franca vazhdojnë të pushtojnë dhe vrasin afrikanë. Izraeli dhe inteligjenca dhe 
ushtria amerikane ndërhyjnë në Afrikë.Afrikanët shmangen: gjithçka është amerikane, 
britanike, e krishterë, franceze dhe izraelite. Mos harroni të gjithë izraelitët janë kthyer 
në tokën e Premtuar(1 Zotikomanda e).

Provinca e Afrikës për popujt e Afrikës!

Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia
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Vendosni(si më sipër)

Amazonia Provinca
Amazonia shtëpi e emigrantëve dhe 
racave të përziera.Kondoret pastrohen.

Krishterimi nuk është për Amazoninë. Kristiani 
i prezantuar, alkoolizmi, kapitalizmi, 
komunizmi, beqaria, ngacmimi i fëmijëve, 
ndryshimet klimatike, diabeti, djegia e 
karburanteve fosile, armët, bixhozi, gjenocidi i 
1rrKolonët, të korrat e modifikuara 
gjenetikisht, energjia bërthamore, 
transplantimi i organeve, perversët: 
priftërinjtë, murgeshat, ndotja, pornografia, 
skllavëria, tirania, ushqimi i pashëndetshëm, 
njerëzit e turbullt, aparteidi i pasurisë,...

Pronësia e huaj është tradhti!Shtetet Amazoniane që lejojnë pronësinë e huaj 
po tradhtojnë popullin e tyre. Çdo shtet i Amazonës që lejon njësi ushtarake 
nga jashtë Amazonia në vendin e tyre është tradhtar. Shitja e burimeve në 
provinca të tjera është vjedhje nga njerëzit e Amazonës. Pronësia e huaj 
përfundon! Mbyllen bazat e huaja! Eksportimi i burimeve përfundon! Tregtia e 
Lirë me zonat jashtë Amazonia Ends!
Amazonia do të ndërpresë lidhjet e saj me Amerikën(në veri), Evropë dhe 
provinca të tjera.Jini të pavarur.Në vend që të importoni Amazonia është 
të bëheni të vetë-mjaftueshëm. Bëhu kujdestari, fati yt.
Provinca e Amazonia duhet të bashkohet dhe të bëhet 
e vetë-mjaftueshme. Amazonia do të krijojë 1 
administratë.Amazonia zëvendëson Tiranët 
Trashëgimtarë, Tiranët Politikë dhe Regjimet Kukulla 
të mbajtura në pushtet nga të huajt. Me parlament 
me shumë kandidatë të zgjedhur lirisht.Amazonian 
përdor 'Manifestin e dhënies së ligjit' si udhëzues në 
krijimin e 1 Qeverisë për të gjithë Amazoninë!

Zero tolerancë ndaj qeverive të korruptuara të Amazonës.
Marr persiper(konfisko)Porti hapësinor 
evropian(Qendra Hapësinore e Guianës) 
dhe e përdorin atë për eksplorimin dhe 
kolonizimin e Hapësirës Amazonian.
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Bizneset e pronësisë private(kapitalizmi)janë konvertuar në 'CROn'.Pronësi 
private(e lirë)përfundon. E gjithë toka është në pronësi të vendasveShire'. 
Arsimi dhe shëndetësia janë falas!Drejtësia po vendos, 'e vërteta'(jo 
kundërshtar), pa juri, dënim të detyrueshëm, rehabilitim, dëmshpërblim. 
Mos harroni izraelitët janë kthyer në tokën e Premtuar.
Ekziston vetëm 1 fe për një 'Amazoni' të bashkuar,
1 Zoti 1 Besimi 1 KishaKujdestarët e Universit. Ekziston vetëm 1 
Udhëzues për të gjithë 'Amazonian', "Manifesti i Ligjdhënësit"!

Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia
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Vendosni(si më sipër)

Amerikën Provinca
Amerika Provinca Prairie.Shtëpia e 
Shqiponjave, Moose dhe Bualli.
Qytetarët meksikan dhe amerikanë u çliruan nga shfrytëzimi korruptiv i tiranive të 
padrejta lakmitare të trashëguara.Megjithatë ka qytetarë në provincë që shfrytëzohen 
nga tirani të huaja të padrejta të korruptuara trashëgimore:Bermuda,Kanadaja,
Grenlanda.Çdo amerikan(Islandë, Meksikane, SHBA)kanë një detyrë morale, qytetare 
për të çliruar Amerikën nga tirania e trashëguar. Amerikanët duhet të ndalojnë së 
mbështeturi çdo tirani të trashëguar apo politike kudo.

Meksika po dështon të marrë nën kontroll krimin, 
dhunën dhe aparteidin e pasurisë.Sa më shpejt të marrin 
pjesë në krijimin e Provincës Amerikane. Përqafoni 
'Manifestin e Ligjdhënësit'. Sa më shpejt të jenë pjesë e 
Fatit Njerëzor:duke qenë Kujdestar Kujdestar.
Shtetet e Bashkuara kanë një problem të 
frikshëm me armë. Këta qytetarë të këqij sjellin 
vdekje, mjerim, vuajtje për njerëzit e Mirë.Ata 
pretendojnë se Kushtetuta i lejon të kenë armë. 
Shkrimtarët e Kushtetutës donin milicinë
(Atdheu i sotëm) të ketë armë.Ata nuk donin që 
çdo i çmendur, budalla, pushkatar dhe psikolog 
të ishte i armatosur deri në dhëmbë. Është 
koha për të çarmatosur të gjithë civilët.1 Zotipo 
shikon. SHBA do të ndalojë së prodhuari1 Zotii 
zemëruar!

1Zotikërkon që asnjë njeri të mos i marrë jetën një tjetri.
Guvernatorët që ekzekutojnë si dënim janë Anti1 Zoti
kriminelët një kërcënim për njerëzimin. Ata që urdhëruan 
ekzekutime të shumta janë Vrasësit psiko serialë.Të gjithë 
guvernatorët vrasës ndërrohen, ndiqen penalisht,ZNJR7
OKBi shërben interesave vetjake të vendeve me të drejtë vetoje.Këto vende. 
Tregtarët më të mëdhenj të armëve që mohojnë paqen e njerëzimit.

TëOKB-ja e ka dështuar njerëzimin. 
Nuk ka të ndalur:
Puna e FëmijëvePornografi, ushtar, punë Modifikimi 
gjenetikkafshët, mikroorganizmat, bimët, njerëzit Gjenocid
masakrat: politike, racore, fetare
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Të pastrehëpeshkaqenë huamarrës, zotër të lagjeve të varfëra, aparteidi i 
pasurisë uriambi ujitjen, ndotjen e ujit të ëmbël, mbetjet e ujit të freskët 
NdotjaAtmosfera, ajri, toka, hapësira, uji Pornografitë rritur, kafshë, fëmijë, 
homoseksual, gjini konfuze Përfitimikartel, fitim kapital, monopol, mbiçmim, 
mbrojtje varfëriakrediti, diskriminimi, të papunët, aparteidi i pasurisë 
Skllavëriafëmijë, borxh, i rritur, prostitucion, punë e papaguar pak Tirania
trashëgimore, politike, krediti, fitimi, pasuria Humbjeartikujt e disponueshëm, 
prodhimi i mbeturinave, mbi prodhimi, paketimi Aparteidi i pasurisëPasuri, 
padrejtësi, shmangie fiskale, parajsë fiskale

VarësitëAlkooli, droga, bixhozi, ngrënia e tepërt, pazari, pirja e duhanit
TëOKB-ja është shpërbërë!Njerëzimi përqafon 'Manifestin e Ligjdhënësit'. 
Globalizimi përfundon.
Pse Statuja e Lirisë në Nju Jork po shikon nga deti? Kërkon drejtësi për 
të gjithë, për të mbërritur.Me të gjithë emigrantët që erdhën, të 
ligjshëm apo të paligjshëm, drejtësia për të gjithë nuk u bë kurrë.Deri 
tani! Manifesti i Ligjdhënësit(drejtesi per te gjithe)1 ZotiMesazhi më i 
fundit i tij është tashmë i disponueshëm për të gjithë.

Amerikanët duhet të shmangin katolicizmin dhe ungjillizmin! Janë të rreme! Këta 
të krishterë janë parazitarë, grabitqarë, përfitues që përdorin fenë si mjet 
marketingu për të grumbulluar pasuri.Ata idhullojnë viçin e artë(Aparteidi i 
pasurisë)të 'Eksodit'. Mos harroni izraelitët janë kthyer në tokën e Premtuar.

Ka vetëm 1 fe për një 'Amerikë' të bashkuar,
1 Zoti 1 Besimi 1 KishaKujdestarët e Universit. Ekziston vetëm 1 
Udhëzues për të gjithë 'Amerikanët', "Manifesti Ligjdhënës"!

Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia
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Vendosni(si më sipër)

Europa Provinca
Europa Provinca e Detarëve. Shtëpia e 
shumë dialekteve, traditave.

Shumë qytetarë të Evropës u çliruan nga elitistët e korruptuar, duke shfrytëzuar 
tiranitë e padrejta lakmitare të trashëguara.Megjithatë ata janë qytetarë në provincën 
që vazhdojnë të sundohen nga tiranitë trashëgimore.Çdo evropian ka një detyrë 
morale dhe qytetare për të çliruar Evropën nga tirania e trashëguar. Evropianët të 
ndalojnë së mbështeturi çdo tirani të trashëguar apo politike kudo.

Pushtimi kulturor, ekonomik, ushtarak dhe politik i Evropës nga SHBA-të merr 
fund!Pronësia e huaj merr fund! Fundi i shumëkombësheve!Kultura vendase, 
trashëgimia, pronësia, traditat, dialektet janë supreme!
NATO, Ushtria Mercenare Evropiane që i shërben bullizmit global të 
SHBA-së, shfrytëzimit.NATO vret civilë, shkatërron infrastrukturën, 
shtëpitë. Ajo shpërbëhet, kriminelët e saj të luftës, kryengritësit janë të 
kafazit: ZNJR7.NATO me armët e saj të shkatërrimit në masë: A(Atomike)
B(bakteriologjike), C(kimike)janë një kërcënim kryesor për mbijetesën e 
njeriut. NATO zëvendësohet me 1 Forcë të Mbrojtjes Evropiane.
CommonwealtheKombet(CN)u krijuan nga piratët anglezë 
për të plaçkitur, përhapur skllavërinë dhe punën e 
skllevërve.Sot(CN)kanë regjime kukulle(qeveritë) që 
ndihmojnë në plaçkitjen e shtetit të tyre në dobi të Tiranit 
Trashëgimtar Anglez.CN përdoret për të minuar Evropën. 
CN shpërbëhet kombet e saj janë liruar.
IOCdrejton një cirk(Olimpiada), duke i bërë vendet të shpenzojnë miliarda për 
argëtimin e shfaqjeve të çuditshme.Argëtuesit përpiqen për elitizëm duke 
përdorur suplemente legale dhe të paligjshme duke u bërë fantazma të 
panatyrshëm. Lojërat Olimpike drejtohen nga lakmia, duke humbur burimet e 
pakta që nevojitento eliminimi i varfërisë. Krijon male me mbeturina!
Paraolimpiada është shtuar një shfaqje anësore horror, këtu tallen me aftësi të 
kufizuara. Mbylleni Olimpiadën, Paraolimpiadën
+ ZNJR6. Vendet e IOC-së janë shkatërruar, toka përdoret më e 
dobishme nga komuniteti. I gjithë financimi për atletët.
FIFAnjë organizatë e korruptuar e sportit të famshëm.Shpërdor 
burimet e komunitetit! Krijon male me mbeturina! Rrit varësitë
(alkooli, droga, bixhozi, obeziteti, pazari). FIFA mbyllet, ndiqet 
penalisht:ZNJR6.Vendet e FIFA-s janë shkatërruar, toka përdoret më 
e dobishme nga komuniteti.
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F1Grand Prix është një argëtim dekadent nga një shoqëri e 
pakujdesshme.Humbja egoiste duke reduktuar burimet. 
Ndotës sa më shpejt dhe sa më shumë.Krijimi i maleve me 
mbeturina.
Garat e Formula 1 inkurajojnë garat ilegale në rrugë.Ai gjithashtu inkurajon një 
kulturë të tërë të drejtimit të keq të paligjshëm. Spektatorët e garave të Formula 1 
janë mbështetës të vandalizmit mjedisor.mbaron!

F1 është mbyllur, ndiqet penalisht(Ekuipazhet, shoferët, promovuesit, sponsorët..):ZNJR6. 
Vendet e tij janë shkatërruar, toka përdoret më e dobishme nga komunitetet. Shmangni 
spektatorët e njohur të kaluar dhe të tashëm.

Minimizimi i taksave është shmangie tatimore! Shmangia e taksave është 
vjedhje nga KomunitetiZNJR6Pirateria tatimore: Vendet e strehës tatimore po 
inkurajojnë të huajt që të plaçkitin vendet e tyre dhe të depozitojnë plaçkën në 
bankat e strehimit tatimor. Vendet e strehës tatimore janë mbyllur.Bankat e 
tyre, Qeveria akuzohen për Piraterinë:ZNJR6.Europa Tax Pirates:Andorra, Qyteti 
i Londrës, Qipro, Jersey, Guernsey, Irlandë, Ishulli i Manit, Lihtenshtajni, 
Luksemburgu, Monako, San Marino, Zvicër, Vatikan.
Mos harroni izraelitët janë kthyer në tokën e Premtuar. 
Ekziston vetëm 1 fe për një 'Evropë' të bashkuar,
1 Zoti 1 Besimi 1 KishaKujdestarët e Universit. Ka vetëm 1 
Udhëzues për të gjithë 'Evropianët', "Manifesti Ligjdhënës"!

Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia
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Vendosni(si më sipër)

Mongolia Provinca
Mongoli është bari i stepave që u 
vendos në bregdet.
Ndërsa populli mongol evoluoi, disa u bënë tufa nomade, të tjerë u bënë kolonë 
përgjatë lumenjve dhe zonave bregdetare.Grindjet e liga, grabitjet, përdhunimet 
u bënë të zakonshme midis burrave të tufës. E njëjta gjë ndodhi mes kolonëve.1 
Zotiishte i tronditur.
Kur tregoi një kryekomandant kolonist mongol1 Zoticilësitë e nevojshme për të 
zbatuar1 e Zotitdëshirat.1 Zotii dha atij njohuri, Ai më pas bashkoi kolonët 
mongolë. Kolonët e bashkuar mongolë njihen si kinezë. Komandanti kinez nuk 
arriti t'i shtonte kopetë mongole në qeverinë e tij të unitetit.Për të mbrojtur 
kinezët, kryekomandant ndërtoi një Mur të gjatë me kulla dhe porta.1 Zotiishte i 
zhgënjyer.

Ndërsa mongolët grumbullonin burra, përçarja vazhdoi dhe uniteti kinez ra.1 
Zotigjeti një burrë tufa i cili ishte i përshtatshëm dhe i aftë të bashkonte të 
gjithë njerëzit e tufave.Nipi i tij bashkoi tufat burra dhe kolonë(Ribashkimi i 
Kinës).1 Zotiishte i kënaqur.Me kalimin e kohës, mongolët ia kthyen shpinën1 
Zotiduke përqafuar budizmin. Përsëri uniteti mongol u shpërbë(rebelim, 
pushtim barbar, pushtim japonez).Më pas erdhi 'Marshi i gjatë' i Kinës. I 
ndjekur nga një 'revolucion kulturor'.

Aktualisht Provinca Mongole është e ndarë në Kinë, Japoni, një Kore të ndarë
(barbarët pushtues), Siberia dhe Tajvani.Kina sot lejon Miliarderët dhe 
Milionerët, Freehold, lojërat e fatit derivativë, pronësinë private, elitizmin, 
aparteidin e pasurisë.Është një Kinë që ka humbur 'Fryma e Marshit të Gjatë' 
dhe 'Fuqia e Revolucionit Kulturor!
Barbarët pushtuan Japoninë dhe Kinën.Japonia e pushtuar ka humbur 
dinjitetin, kulturën dhe traditat e tyre. Koreja u nda nga pushtuesit barbarë.

3 Komuniteti7provincatLGMSiç është shkruar do të jetë18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Zoti 1 Besimi 1 KishaKujdestarët e Universit
www.universecustodianguardians.org

Jugu është ende i pushtuar dhe shiti dinjitetin e tyre për t'u bërë klon të kulturës 
barbare. Siberia administrohet nga Provinca Europa. Tajvani është i lirë, por po 
përqafon kulturën barbare.Popujt e Provincës Mongole duhet të heqin kulturën 
barbare, pushtimet e huaja dhe të bashkohen duke përdorur 'Manifestin e 
Ligjdhënësit' si udhërrëfyes! Mënyra e Kujdestarit është ruajtja e zakoneve lokale, 
dialektit, dietës, trashëgimisë, traditave..

Fati i provincës Mongole për të qenë Kujdestari!

Mos harroni izraelitët janë kthyer në tokën e Premtuar. 
Ekziston vetëm 1 fe për një 'Evropë' të bashkuar,
1 Zoti 1 Besimi 1 KishaKujdestarët e Universit. Ka vetëm 1 
Udhëzues për të gjithë 'Evropianët', "Manifesti Ligjdhënës"!

Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia
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Vendosni(si më sipër)

Oqeani Provinca
1 Mesazhi i fundit i Zotit e ka 
origjinën nga Oqeania!
Provinca e Oqeanisë u popullua nga pushtimi dhe pushtimi i migracionit.
Afrikanët, mongolët enden brenda. Evropianët erdhën si pushtues 
pushtues.Erdhën të Evoluarit, po vijnë si emigrantë.
Oqeania përballet me Oqeanin Indian dhe Paqësor.Popullsia kryesore e 
saj jeton në subtropikët midis Tropikut të Kancerit dhe Tropikut të 
Bricjapit. Nga Mianmari në Ishujt Polinezianë. Ekuatori kalon në mes 
duke ndarë Oqeaninë në hemisferën veriore dhe jugore. Oqeania ka më 
shumë ishuj. Ishulli më i madh është Australia.1 Zotimesazhi i fundit i '
Manifesti i Ligjdhënësit' e ka origjinën nga këtu.
Ka pjesë të Oqeanisë të kontrolluara dhe të shfrytëzuara nga kolonialistët
(anglisht, frëngjisht). Kjo përfundon!CN angleze(Commonwealth of Nations)
po kontrollon dhe shfrytëzon popujt e botës për të mirën e një Tirani të huaj 
Trashëgimtar! Kjo përfundon! Çdo oqeanian ka1 Zotii jepet e drejta për të 
qenë të lirë nga shtypja dhe shfrytëzimi.Ka tiranë ushtarakë dhe politikë ata 
arrestohen dhe burgosen,ZNJR7.
Vendet më të mëdha në Oqeani janë të mbiqeverisura, duke 
pasur 3 nivele qeveritare. Kjo përfundon!Kujdestari i Kujdestarisë 
mbështet qeverinë me dy nivele, federale dhe lokale. Shembull: 
Australia heq qafe shtetet dhe territoret.

Mos harroni izraelitët janë kthyer në tokën e Premtuar. 
Ekziston vetëm 1 fe për një 'Evropë' të bashkuar,
1 Zoti 1 Besimi 1 KishaKujdestarët e Universit. Ka vetëm 1 
Udhëzues për të gjithë 'Evropianët', "Manifesti Ligjdhënës"!

Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia
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Vendosni(si më sipër)

Persindia Provinca
Krahina malore.

Provinca Persindia shtëpia e Evolved.U popullua më tej përmes pushtimit 
dhe pushtimit të migracionit. Afrikane, mongole enden brenda. Evropianët 
erdhën si pushtues pushtues.
Frontet e Persindisë:Oqeani Indian(Gjiri i Bengalit, Deti Laccadive, Deti 
Arabik, Gjiri Persik, Gjiri i Adenit, Deti i Kuq, Kanali i Suezit), Deti 
Mesdhe, Dardanelet, Deti Marmara, Deti i Zi, Deti Kaspik, vargmalet 
Himalaja.
Udhëheqësi shpirtëror më i rëndësishëm i Persindias ishte:Furnizuesi i një mendje dhe 
veprimesh të mira(Zoroaster)Reformator persind.

'Invokerka vendosur disa të vërteta themelore: 1 Zotiështë 
krijuesi i universit fizik dhe shpirtëror. 1 Zotiduhet të 
adhurohet si Suprem.
Adhurimi mund të bëhet si në shtëpi ashtu edhe në komunitet. Të gjithë 
duhet të punojnë në mënyrë aktive drejt përmirësimit të komunitetit të tyre. 
Kundër ndotjes së ujit, tokës dhe atmosferës.
Kundër korrupsionit dhe padrejtësisë. Mbështetni 
moralin fetar dhe drejtësinë sociale.

Mos harroni izraelitët janë kthyer në tokën e Premtuar. 
Ekziston vetëm 1 fe për një 'Evropë' të bashkuar,
1 Zoti 1 Besimi 1 KishaKujdestarët e Universit. Ka vetëm 1 
Udhëzues për të gjithë 'Evropianët', "Manifesti Ligjdhënës"!

Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia
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Nuk ka ujëra ndërkombëtare.Oqeanet ndahen nga 7 provincat! 
Antarktida ndahet midis:Afrika, Amazonia, Oqeani, Persindia

7 Komuniteti7provincatLGMSiç është shkruar do të jetë18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

